临床医学院（翡翠路校区）关于2020-2021学年
第一学期重修考试的通知
各有关院、教研室、年级：
     根据学校疫情防控相关文件精神及工作安排，保证2020-2021学年第一学期重修考试顺利进行，加强考试过程管理，严格考试纪律，现将考试安排等有关事项通知如下：
1、 考试时间
[bookmark: _GoBack]重修考试的时间定于3月23日至3月25日（具体考试安排请查看附件），请各位同学根据考试通知精心准备，认真复习，合理安排时间，按时参加考试。
2、 考试命题
1、应以教学大纲为依据，试题应有一定的覆盖面和侧重点，题型可选用选择题、名词解释、问答题等。
2、请各教研室通知出卷老师于考前一周将试卷送至南校区科教办公室。
3、 考试监考
1、监考人员必须遵守考试日程，准时到岗，认真履行职责，不得随意脱岗。
2、年级需加强考风考纪宣传和诚信教育。
3、监考人员按照防控要求戴口罩进教室，督促学生按规定的座位号入座。
四、注意事项
1、考场已按照标准考场桌贴规则张贴序号，学生进入考场后必须按照指定座位就座，不得与同学互换座位。
2、疫情防控期间，进入考场前要先洗手，佩戴口罩，禁止未佩戴口罩人员进入教学楼。保持安全距离1米以上，打喷嚏时不能对着他人。使用过的口罩用密封袋或保鲜袋密封后，投入废弃口罩专用垃圾桶。禁止在考场吃零食，不乱丢纸屑，不随地吐痰，保持考场清洁、卫生。如有不适，第一时间报告监考老师和班级辅导员。
   3、返校途中应注意安全，严格遵守各项疫情防控要求，全
程佩戴口罩，做好个人防护和自我健康管理。
4、返校参加重修的同学，需提前半小时到达考试地点，进考场前接受体温检测并配合做好登记，出示行程卡、健康码和身份证，确定身体状况无异常后方可进考场参加考试。

 科教办
                                                 二零二一年三月十日